Poskytnutí

dotace bylo schváleno zastupitelstvem Města dne: 6.12.2016 ě.

Čí. I

Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne Město ze svého účtu příjemci

účelovou dotaci z programu na podporu registrovaných sociálních služeb ve výši

439.113,— Kč (slovy: Čtyřistatřicetdevěttisícjednostotřináct korun českých) (dále jen

,,dotace“).

Z toho následující částky na tyto registrované sociální služby:
- 155.282,—Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s registrovanou sociální

službou Dětský rehabilitační stacionář Vlaštovka, a to konkrétně na náklady dle